
Püspökhatvan Község Önkormányzati Képviselő-testületének 6/2006. /VII. 20./ sz. 
rendelete az idegenforgalmi adó bevezetéséről 

 
BEVEZETŐ 

 
A képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a helyi adókról szóló többször módosított 1990. 
évi C. törvény 1. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján bevezeti 

Püspökhatvan településen az idegenforgalmi adót az alábbiak szerint: 
 

1. § 
Adókötelezettség, az adó alanya 

 
/1/ Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki az önkormányzat illetékességi 

területén nem állandó lakosként legalább egy vendégéjszakát tölt. 
/2/ Adókötelezettség a használatbavételi, illetőleg a fennmaradási engedély kiadását követő 

év első napján keletkezik. Az engedély nélkül épült, vagy anélkül használatba vett építmény 
esetében az adókötelezettség a tényleges használatbavételt követő év első napján keletkezik. 

 
2. § 

Az adómentesség 
 
Az idegenforgalmi adó-kötelezettség alóli mentességre a helyi adókról szóló 1990. évi C tv. 

/továbbiakban: törvény/ 31. §-a az irányadó. 
 

3. § 
Az adó alapja 

 
/1/ Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
/2/ Az adó mértéke személyenként  és vendégéjszakánként 300 Ft. 
/3/ Az adó beszedésére és befizetésére a törvény 34 § (1) bekezdésében meghatározott 

személy, szerv köteles. 
/4/ A beszedésre kötelezett a beszedett adó összegéről a beszedést követő hó 15. napjáig 

köteles bevallást tenni és az adót befizetni a Polgármesteri Hivatal idegenforgalmi adó 
számlájára. 

 
4. § 

A rendeletben nem szabályozott kérdésekben az 1990. évi C törvény az irányadó. A 
rendelet kihirdetése napjától hatályos. 

 
Püspökhatvan, 2006. július 18. 
 
 
 
Bátyi József  s.k.      Blaskó Imréné s.k. 
Polgármester           jegyző 
 
A rendelet kihirdetve:    
        Blaskó Imréné s.k. 
              jegyző 



 
 


